Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
Сорок четвертой сессии 4-го созыва

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Уляпское сельское

поселение» за 1 квартал 2021 года                                                                    28.06.2021 г № 207
         Заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение» за 1квартал 2021 года, в соответствии с Федеральным Законом   № 131 от 06.10.2003г.«Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Уляпское сельское поселение», со статьями 46,47,48 Устава муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

                                                                      РЕШИЛ:

             1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение» за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 4805,3 тыс. руб., по расходам в сумме 2545,4 тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 2259,9 тыс. руб.

             2. Утвердить:

             -   пояснительную записку об исполнении бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение» за 1квартал 2021 года (приложение 1);

             -  исполнение доходной части бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение» за 1квартал 2021 года по кодам классификации доходов бюджета (приложение №2);

              - распределение расходов бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов РФ за 1 квартал 2021 года (приложение №3);

              3. Обнародовать настоящее решение. В соответствии с действующим законодательством и опубликовать на официальном сайте уляпское.рф (ответственный-ведущий специалист по общим вопросам Хуажева С.Ш.).

              4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

  Председатель Совета народных депутатов                          Глава муниципального образования

  муниципального образования                                                «Уляпское сельское поселение»

 «Уляпское сельское поселение»

  ________________Ф.М. Хуажева                                          _________________А.М. Куфанов